CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

” /—Áoiª?fºêRequerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 103/2021. &

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com dewdo acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, PARA QUE SEJAM
INSTALADAS LIXEIRAS COMUNITÁRIAS NA ESTRADA COLONIA
RIVIERA, DISTRITO DE FERRARIA. (IMAGENS DE REFERENCIA
PARA A LOCALIZAÇÃO EM ANEXO). VERIFICAR PONTOS EM

CAMPO.

Justificativa: Com a instalação da lixeira pretende-se separar
devidamente o lixo e descartar de acordo com as suas caracteristicas evitando-se
que haja acúmulo do mesmo no local. Outro problema que está ocorrendo é que os
animais arrastam e rasgam as sacolas espalhando o lixo pela rua e pela calçada.

NestesTermo? “X
Pede Deferimento;

f' O”» « X

( limª?Ç/ ,

Genésio da Vital

Vereador )

ªdwú

RuA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 33601450 - CAMPOLARGO - PARANÁ lj.!)W)!
FONE: (41) 3392-1117 .

E-mml: cmcampolargngcmcnmpolnrgo.pr.gov.br ”lªg/]“”
Home page: www.campoiaxgn.px.ieg.br

1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃDDEwoman, zoos - CEP 53601—450 , CAMPO mao - PARANÁ
FONE: (41) 339271717

Eanaxlz cmcampolurgo©cmcampolargo.pr,gnv.br
Home page: wuw.cnmpo1argo.pr.1eg.bx